MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº36/2024
PROTOCOLO 2024/10/291410

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  MOCKO INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA LTDA - ME
          CNPJ nº 57.552.633/0001-20

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para decoração do
ambiente para a formatura da educação infantil do CMEI a ser realizado no dia 11/12/2024,
conforme descritivo abaixo:

Item

Descrição

Quant.
Valor unit.

R$
Valor total

R$

1

Recepção hall de entrada Hall de entrada com painel e
tapete de lona, 3 displays do tema, cadeira clássica
arco de balão.

       01

R$ 4.200,00

R$ 4.200,00

2  Estrutura 500 cadeiras (plástico)

500 R$ 5,20 R$2.600,00

3

65 tampões para mesa  65 R$ 23.08 R$ 1.500,00

3

 Palco Instalação dos tecidos da instituição na parte de
trás balões nas laterais instalação de tecidos na parte
da frente.

01

R$ 1.550,00

R$ 1.550,00

4 Locação De Som De Médio Porte Sonorização.
Microfones Diversos, Refletores De Led Full 18x20
Para Iluminação Cênica.

01 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

5

Montagem e deslocamento Deslocamentos, montagem
e desmontagens com equipe
A ser realizado no dia 11 de dezembro de 2024.

01

R$ 1.500,00

R$ 1.500,00

Valor total R$ 16.350,00

VALOR: R$ 16.350,00(dezesseis mil trezentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: nº 09.00 - Departamento de Educação, Cultura e Esportes;

09.01 - Divisão de Ensino; 1236100102.029 - Atividades Operacionais do Ensino Fundamental - 5% e

25% e outros; 33.90.30 - Material de Consumo; Despesa 1021.

JUSTIFICATIVA: Art. 74, I, da Lei Federal nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 02 de dezembro de 2024.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal

		2024-12-02T08:52:47-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959